

ANKARA ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ MEZUNLARI VAKFI
21. OLAĞAN KURUCULAR KURULU ÇALIŞMA RAPORU
(17 Mart 2024-16 Mart 2025)

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Mezunları Vakfı Kurucular Kurulu'nun saygıdeğer üyeleri,

Vakıf yönetimimizin 17 Mart 2024-16 Mart 2025 tarihleri arasında yapılan faaliyetlerine ilişkin yıllık çalışma raporumuzu, bilgilerinize sunarız.

1996 yılında kurulan Vakfımız, bu yıl 29'uncu yaşına girdi. Kovid-19 salgını sonrası tüm dünya gibi ülkemizde de yaşanan ekonomik sarsıntı, tabii ki Vakfımız'ı da etkiliyor. 30'uncu yaşımıza, koşulların iyileştiği bir yılda girebilme dileğimizle.

Yönetim Kurulu seçimi

17 Mart'ta yeterli çoğunluk sağlanamadığı için 24 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilen 20. Olağan Genel Kurul toplantısında Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerimiz şöyle seçilmişti:

Yönetim Kurulu (ASIL) Ali H. İNANDIM, Cahit SEYMEN, Jale PENEKLİOĞLU, Fatih KESKİN, Engin Sarı, Alp Aykut Çingir, Songül YAKIŞAN

Yönetim Kurulu (YEDEK) Abdülrezzak ORAL, Güven GÖKTAŞ, Alpaslan İPEK, Türkay KOÇ, Süleyman ÇİL, Ahmet Rasim KALAYCI, Yüksel IŞIK

Denetim Kurulu (ASIL) Filiz İPEK, Gökhan BULUT, Naz AKMAN

Denetim Kurulu (YEDEK) Levent ŞUMNULU, Buğu Begüm BAŞAR, Canan ÖZGÜR

Görev bölümü

29 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirdiğimiz ilk Yönetim Kurulu Toplantısı'nda görev bölümü şöyle gerçekleşti; Başkanlığa Ali H. İnandım, İkinci Başkanlığa Cahit Seymen ve Saymanlığa Engin Sarı getirildi.

20. Olağan Kurucular Genel Kurulu

17 Mart 2023-24 Mart 2024 tarihleri arasındaki dönemi kapsayan 20. Olağan Kurucular Genel Kurulumuz'un duyuru, sunum ve toplantısını yaptık. Kurul sonrası yapılması gereken yasal işlemler yerine getirildi, Vakıflar Genel Müdürlüğü Ankara Bölge Müdürlüğü'ne teslim edildi.

Meslekte 50 Yıl Onur Günü

Artık usta meslektaşlarımızın istekli talepleriyle markalaşan Meslekte 50 Yıl Onur Günü Töreni'ni, 24 Mayıs 2024'te gerçekleştirdik. Ödüllerini İletişim Fakültesi uygulama birimlerinde üstün başarı gösteren öğrencilerimizden alan ustalarımız, yine bu öğrencilerimize Öğrenci Emek Ödülleri'ni takdim etti.

Geleneksel Sonbahar Buluşması ve 25, 40 ve 50.Yıl Mezunları

16 Kasım 2024 tarihinde, gündüz fakültemizde başlattığımız Geleneksel Sonbahar Buluşması'nı, akşam Çankaya Belediyesi Zübeyde Hanım Sosyal Tesisleri'nde, mezun, hoca ve

öğrencilerimizin katılımıyla tamamladık. 58 mezunumuz, 5 öğrencimiz ve 3 misafirimizle 66 kişi olarak buluşmamızı tamamladık.

Akşam programında 1974 mezunlarımız 50.Yıl madalyonlarını, 1984 mezunlarımız 40.Yıl fincanlarını, 1999 mezunlarımız 25.yıl plaketlerini aldı.

3 yıldır öğrencilerimiz de davetlimiz oluyor, Vakfımızın işlevi, yaptığı etkinlikler ve oluşturduğu ortamlarla erken tanışmalarını amaçlıyoruz bu davetlerle.

Desteklerimiz

Yayla Agro Gıda A.Ş'nin tanıtım kampanyası için firma talebi üzerine okulumuzla işbirliği yapmak üzere çalışmayı üstlendik. 200 bin lira bütçeli proje, okulun olanakları kullanılarak yapıldı, çalışma için masraflar karşılığı 100 bin Türk Lirası (yüz bin) okulumuza, 3000'er (üç biner) Türk lirası emek veren 25 öğrencimize aktarılmıştır.

CİSEM 2024 Sempozyumu için katılımcıların başlıkları, ihtiyaç olan etkinlik masrafları için sempozyum düzenleme heyetine 51.000 (elli bir bin) Türk Lirası olarak aktarılmıştır.

Genç Kristal Yarışması'nda ikinci olan öğrencilerimizin talepleri üzerine yol ve konaklama masraflarına, 3000 (üç bin) Türk lirası katkı yapılmıştır.

Yeni mezunlarımızdan birinci, ikinci ve üçüncülükle bitirenlere gram altın hediyemizi, geçtiğimiz yıl da vermeye devam ettik.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Vakıflar Genel Müdürlüğü Ankara Bölge Müdürlüğü'nün 2025 Vakıf İftar Buluşmaları Programı etkinliği için 23 Ocak 2025 tarihli yazılı destek çağrısına, öğrencilerimize verdiğimiz bir aylık yemek bursu bedeli olan 7.200 (yedi bin iki yüz) lira olarak desteğimizi ilettik.

Burs ödemeleri

Vakfımızın en önemli işlevlerinden biri de kurulduğundan bu yana, fakültemizde ihtiyaç sahibi öğrencileri burslarla desteklemesidir. 10 öğrencimize burs veriyoruz ancak bu yıl 11 öğrencimize verdik. Burslarımızı, 15 Ekim-15 Mayıs tarihleri arasında 8 ay boyunca veriyoruz. Önceki yıl ayda 800 (sekiz yüz) lira olan burs bedelini, 1500 (bin beş yüz) lira olarak güncelledik. 11 öğrencimizin yıllık burs bedeli, 132.000 (yüz otuz iki bin) lira oldu.

Ayrıca bu yıl, yemek bursu verme kararı aldık ve başvuran 9 öğrencimize, 8 ay boyunca aylık 800 (sekiz yüz) lira olmak üzere toplam 57.600 (elli yedi bin altı yüz) lira yemek bursu katkısında bulunuyoruz.

Web Sayfası

Oluşturduğumuz web sayfamızın çökmesi üzerine yeni sayfamızı, baştan kurmak zorunda kaldık. 3.000 (üç bin) lira karşılığı oluşturduğumuz yeni sayfamız için geliştirme ve etkinleştirme çalışmalarımız sürüyor.

Üyelik kaydı

Vakfımızın başka şehirlere taşınma, yaş, hastalık ya da vefat nedeniyle yeterli üye katılım sorunu oluşmuştur. Bu sorunun çözümü için yeni üye kaydı alınması kararlaştırılmış, bu Olağan Kurucular Genel Kurulu'muzda, kararın onaylanması oya sunulacaktır.

Burs fonu katkıları

Vakfımızın kurulduđu günden bu yana aksatmadan sürdürdüđu hizmetlerinin başında İLEF öğrencilerine verilen burslar geliyor. Burs hizmetleri, '**Burs Fonuna Katkı**' ana başlığı altında yürütölüyor. Bu kapsamda çoğunluğu mezununuz olan bağışçılarımızın cömert bağışlarına müteşekkirimiz. Bunlar içinde, yaşamlarını yitiren mezunlarımız Merve Güleç ve Çağrı Yenginol için arkadaşlarının yaptığı, yine mezunlarımızdan müteveffa Şenol Başgöl adına ailesi tarafından yapılan ve mezunumuz Zeliha Yenai'ın müteveffa annesi Arziye Yenai adına yaptığı bağışa, mezunumuz Selma Kazbek için arkadaşlarının burs desteğı eklenmiştir, içtenlikle teşekkür ediyoruz.

Gerek dijital iletişim araçları üzerinden gerek kişisel temaslarımızla ya da projelerde yer alarak, fona katkı olanaklarını elimizden geldiğince kullanmaya, geliştirmeye çalışıyoruz.

Mali Rapor Eklidir

ANKARA ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ MEZUNLARI VAKFI
21. OLAĞAN KURUCULAR KURULU ÇALIŞMA RAPORU
(17 Mart 2024-16 Mart 2025)

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Mezunları Vakfı Kurucular Kurulu'nun saygıdeğer üyeleri,

Vakıf yönetimimizin 17 Mart 2024-16 Mart 2025 tarihleri arasında yapılan faaliyetlerine ilişkin yıllık çalışma raporumuzu, bilgilerinize sunarız.

1996 yılında kurulan Vakfımız, bu yıl 29'uncu yaşına girdi. Kovid-19 salgını sonrası tüm dünya gibi ülkemizde de yaşanan ekonomik sarsıntı, tabii ki Vakfımız'ı da etkiliyor. 30'uncu yaşımıza, koşulların iyileştiği bir yılda girebilme dileğimizle.

Yönetim Kurulu seçimi

17 Mart'ta yeterli çoğunluk sağlanamadığı için 24 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilen 20. Olağan Genel Kurul toplantısında Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerimiz şöyle seçilmişti:

Yönetim Kurulu (ASIL) Ali H. İNANDIM, Cahit SEYMEN, Jale PENEKLİOĞLU, Fatih KESKİN, Engin Sarı, Alp Aykut Çingir, Songül YAKIŞAN

Yönetim Kurulu (YEDEK) Abdülrezzak ORAL, Güven GÖKTAŞ, Alpaslan İPEK, Türkay KOÇ, Süleyman ÇİL, Ahmet Rasim KALAYCI, Yüksel IŞIK

Denetim Kurulu (ASIL) Filiz İPEK, Gökhan BULUT, Naz AKMAN

Denetim Kurulu (YEDEK) Levent ŞUMNULU, Buğu Begüm BAŞAR, Canan ÖZGÜR

Görev bölümü

29 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirdiğimiz ilk Yönetim Kurulu Toplantısı'nda görev bölümü şöyle gerçekleşti; Başkanlığa Ali H. İnandım, İkinci Başkanlığa Cahit Seymen ve Saymanlığa Engin Sarı getirildi.

20. Olağan Kurucular Genel Kurulu

17 Mart 2023-24 Mart 2024 tarihleri arasındaki dönemi kapsayan 20. Olağan Kurucular Genel Kurulumuz'un duyuru, sunum ve toplantısını yaptık. Kurul sonrası yapılması gereken yasal işlemler yerine getirildi, Vakıflar Genel Müdürlüğü Ankara Bölge Müdürlüğü'ne teslim edildi.

Meslekte 50 Yıl Onur Günü

Artık usta meslektaşlarımızın istekli talepleriyle markalaşan Meslekte 50 Yıl Onur Günü Töreni'ni, 24 Mayıs 2024'te gerçekleştirdik. Ödüllerini İletişim Fakültesi uygulama birimlerinde üstün başarı gösteren öğrencilerimizden alan ustalarımız, yine bu öğrencilerimize Öğrenci Emek Ödülleri'ni takdim etti.

Geleneksel Sonbahar Buluşması ve 25, 40 ve 50.Yıl Mezunları

16 Kasım 2024 tarihinde, gündüz fakültemizde başlattığımız Geleneksel Sonbahar Buluşması'nı, akşam Çankaya Belediyesi Zübeyde Hanım Sosyal Tesisleri'nde, mezun, hoca ve

öğrencilerimizin katılımıyla tamamladık. 58 mezunumuz, 5 öğrencimiz ve 3 misafirimizle 66 kişi olarak buluşmamızı tamamladık.

Akşam programında 1974 mezunlarımız 50.Yıl madalyonlarını, 1984 mezunlarımız 40.Yıl fincanlarını, 1999 mezunlarımız 25.yıl plaketlerini aldı.

3 yıldır öğrencilerimiz de davetlimiz oluyor, Vakfımızın işlevi, yaptığı etkinlikler ve oluşturduğu ortamlarla erken tanışmalarını amaçlıyoruz bu davetlerle.

Desteklerimiz

Yayla Agro Gıda A.Ş'nin tanıtım kampanyası için firma talebi üzerine okulumuzla işbirliği yapmak üzere çalışmayı üstlendik. 200 bin lira bütçeli proje, okulun olanakları kullanılarak yapıldı, çalışma için masraflar karşılığı 100 bin Türk Lirası (yüz bin) okulumuza, 3000'er (üç biner) Türk lirası emek veren 25 öğrencimize aktarılmıştır.

CİSEM 2024 Sempozyumu için katılımcıların başlıkları, ihtiyaç olan etkinlik masrafları için sempozyum düzenleme heyetine 51.000 (elli bir bin) Türk Lirası olarak aktarılmıştır.

Genç Kristal Yarışması'nda ikinci olan öğrencilerimizin talepleri üzerine yol ve konaklama masraflarına, 3000 (üç bin) Türk lirası katkı yapılmıştır.

Yeni mezunlarımızdan birinci, ikinci ve üçüncülükle bitirenlere gram altın hediyemizi, geçtiğimiz yıl da vermeye devam ettik.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Vakıflar Genel Müdürlüğü Ankara Bölge Müdürlüğü'nün 2025 Vakıf İftar Buluşmaları Programı etkinliği için 23 Ocak 2025 tarihli yazılı destek çağrısına, öğrencilerimize verdiğimiz bir aylık yemek bursu bedeli olan 7.200 (yedi bin iki yüz) lira olarak desteğimizi ilettik.

Burs ödemeleri

Vakfımızın en önemli işlevlerinden biri de kurulduğundan bu yana, fakültemizde ihtiyaç sahibi öğrencileri burslarla desteklemesidir. 10 öğrencimize burs veriyoruz ancak bu yıl 11 öğrencimize verdik. Burslarımızı, 15 Ekim-15 Mayıs tarihleri arasında 8 ay boyunca veriyoruz. Önceki yıl ayda 800 (sekiz yüz) lira olan burs bedelini, 1500 (bin beş yüz) lira olarak güncelledik. 11 öğrencimizin yıllık burs bedeli, 132.000 (yüz otuz iki bin) lira oldu.

Ayrıca bu yıl, yemek bursu verme kararı aldık ve başvuran 9 öğrencimize, 8 ay boyunca aylık 800 (sekiz yüz) lira olmak üzere toplam 57.600 (elli yedi bin altı yüz) lira yemek bursu katkısında bulunuyoruz.

Web Sayfası

Oluşturduğumuz web sayfamızın çökmesi üzerine yeni sayfamızı, baştan kurmak zorunda kaldık. 3.000 (üç bin) lira karşılığı oluşturduğumuz yeni sayfamız için geliştirme ve etkinleştirme çalışmalarımız sürüyor.

Üyelik kaydı

Vakfımızın başka şehirlere taşınma, yaş, hastalık ya da vefat nedeniyle yeterli üye katılım sorunu oluşmuştur. Bu sorunun çözümü için yeni üye kaydı alınması kararlaştırılmış, bu Olağan Kurucular Genel Kurulu'muzda, kararın onaylanması oya sunulacaktır.

Burs fonu katkıları

Vakfımızın kurulduđu günden bu yana aksatmadan sürdürdüđu hizmetlerinin başında İLEF öğrencilerine verilen burslar geliyor. Burs hizmetleri, '**Burs Fonuna Katkı**' ana başlığı altında yürütölüyor. Bu kapsamda çoğunluğu mezununuz olan bağışçılarımızın cömert bağışlarına müteşekkirimiz. Bunlar içinde, yaşamlarını yitiren mezunlarımız Merve Güleç ve Çağrı Yenginol için arkadaşlarının yaptığı, yine mezunlarımızdan müteveffa Şenol Başgöl adına ailesi tarafından yapılan ve mezunumuz Zeliha Yenai'ın müteveffa annesi Arziye Yenai adına yaptığı bağışa, mezunumuz Selma Kazbek için arkadaşlarının burs desteğı eklenmiştir, içtenlikle teşekkür ediyoruz.

Gerek dijital iletişim araçları üzerinden gerek kişisel temaslarımızla ya da projelerde yer alarak, fona katkı olanaklarını elimizden geldiğince kullanmaya, geliştirmeye çalışıyoruz.

Mali Rapor Eklidir

ANKARA ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ MEZUNLARI VAKFI
21. OLAĞAN KURUCULAR KURULU ÇALIŞMA RAPORU
(17 Mart 2024-16 Mart 2025)

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Mezunları Vakfı Kurucular Kurulu'nun saygıdeğer üyeleri,

Vakıf yönetimimizin 17 Mart 2024-16 Mart 2025 tarihleri arasında yapılan faaliyetlerine ilişkin yıllık çalışma raporumuzu, bilgilerinize sunarız.

1996 yılında kurulan Vakfımız, bu yıl 29'uncu yaşına girdi. Kovid-19 salgını sonrası tüm dünya gibi ülkemizde de yaşanan ekonomik sarsıntı, tabii ki Vakfımız'ı da etkiliyor. 30'uncu yaşımıza, koşulların iyileştiği bir yılda girebilme dileğimizle.

Yönetim Kurulu seçimi

17 Mart'ta yeterli çoğunluk sağlanamadığı için 24 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilen 20. Olağan Genel Kurul toplantısında Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerimiz şöyle seçilmişti:

Yönetim Kurulu (ASIL) Ali H. İNANDIM, Cahit SEYMEN, Jale PENEKLİOĞLU, Fatih KESKİN, Engin Sarı, Alp Aykut Çingir, Songül YAKIŞAN

Yönetim Kurulu (YEDEK) Abdülrezzak ORAL, Güven GÖKTAŞ, Alpaslan İPEK, Türkay KOÇ, Süleyman ÇİL, Ahmet Rasim KALAYCI, Yüksel IŞIK

Denetim Kurulu (ASIL) Filiz İPEK, Gökhan BULUT, Naz AKMAN

Denetim Kurulu (YEDEK) Levent ŞUMNULU, Buğu Begüm BAŞAR, Canan ÖZGÜR

Görev bölümü

29 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirdiğimiz ilk Yönetim Kurulu Toplantısı'nda görev bölümü şöyle gerçekleşti; Başkanlığa Ali H. İnandım, İkinci Başkanlığa Cahit Seymen ve Saymanlığa Engin Sarı getirildi.

20. Olağan Kurucular Genel Kurulu

17 Mart 2023-24 Mart 2024 tarihleri arasındaki dönemi kapsayan 20. Olağan Kurucular Genel Kurulumuz'un duyuru, sunum ve toplantısını yaptık. Kurul sonrası yapılması gereken yasal işlemler yerine getirildi, Vakıflar Genel Müdürlüğü Ankara Bölge Müdürlüğü'ne teslim edildi.

Meslekte 50 Yıl Onur Günü

Artık usta meslektaşlarımızın istekli talepleriyle markalaşan Meslekte 50 Yıl Onur Günü Töreni'ni, 24 Mayıs 2024'te gerçekleştirdik. Ödüllerini İletişim Fakültesi uygulama birimlerinde üstün başarı gösteren öğrencilerimizden alan ustalarımız, yine bu öğrencilerimize Öğrenci Emek Ödülleri'ni takdim etti.

Geleneksel Sonbahar Buluşması ve 25, 40 ve 50.Yıl Mezunları

16 Kasım 2024 tarihinde, gündüz fakültemizde başlattığımız Geleneksel Sonbahar Buluşması'nı, akşam Çankaya Belediyesi Zübeyde Hanım Sosyal Tesisleri'nde, mezun, hoca ve

öğrencilerimizin katılımıyla tamamladık. 58 mezunumuz, 5 öğrencimiz ve 3 misafirimizle 66 kişi olarak buluşmamızı tamamladık.

Akşam programında 1974 mezunlarımız 50.Yıl madalyonlarını, 1984 mezunlarımız 40.Yıl fincanlarını, 1999 mezunlarımız 25.yıl plaketlerini aldı.

3 yıldır öğrencilerimiz de davetlimiz oluyor, Vakfımızın işlevi, yaptığı etkinlikler ve oluşturduğu ortamlarla erken tanışmalarını amaçlıyoruz bu davetlerle.

Desteklerimiz

Yayla Agro Gıda A.Ş'nin tanıtım kampanyası için firma talebi üzerine okulumuzla işbirliği yapmak üzere çalışmayı üstlendik. 200 bin lira bütçeli proje, okulun olanakları kullanılarak yapıldı, çalışma için masraflar karşılığı 100 bin Türk Lirası (yüz bin) okulumuza, 3000'er (üç biner) Türk lirası emek veren 25 öğrencimize aktarılmıştır.

CİSEM 2024 Sempozyumu için katılımcıların başlıkları, ihtiyaç olan etkinlik masrafları için sempozyum düzenleme heyetine 51.000 (elli bir bin) Türk Lirası olarak aktarılmıştır.

Genç Kristal Yarışması'nda ikinci olan öğrencilerimizin talepleri üzerine yol ve konaklama masraflarına, 3000 (üç bin) Türk lirası katkı yapılmıştır.

Yeni mezunlarımızdan birinci, ikinci ve üçüncülükle bitirenlere gram altın hediyemizi, geçtiğimiz yıl da vermeye devam ettik.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Vakıflar Genel Müdürlüğü Ankara Bölge Müdürlüğü'nün 2025 Vakıf İftar Buluşmaları Programı etkinliği için 23 Ocak 2025 tarihli yazılı destek çağrısına, öğrencilerimize verdiğimiz bir aylık yemek bursu bedeli olan 7.200 (yedi bin iki yüz) lira olarak desteğimizi ilettik.

Burs ödemeleri

Vakfımızın en önemli işlevlerinden biri de kurulduğundan bu yana, fakültemizde ihtiyaç sahibi öğrencileri burslarla desteklemesidir. 10 öğrencimize burs veriyoruz ancak bu yıl 11 öğrencimize verdik. Burslarımızı, 15 Ekim-15 Mayıs tarihleri arasında 8 ay boyunca veriyoruz. Önceki yıl ayda 800 (sekiz yüz) lira olan burs bedelini, 1500 (bin beş yüz) lira olarak güncelledik. 11 öğrencimizin yıllık burs bedeli, 132.000 (yüz otuz iki bin) lira oldu.

Ayrıca bu yıl, yemek bursu verme kararı aldık ve başvuran 9 öğrencimize, 8 ay boyunca aylık 800 (sekiz yüz) lira olmak üzere toplam 57.600 (elli yedi bin altı yüz) lira yemek bursu katkısında bulunuyoruz.

Web Sayfası

Oluşturduğumuz web sayfamızın çökmesi üzerine yeni sayfamızı, baştan kurmak zorunda kaldık. 3.000 (üç bin) lira karşılığı oluşturduğumuz yeni sayfamız için geliştirme ve etkinleştirme çalışmalarımız sürüyor.

Üyelik kaydı

Vakfımızın başka şehirlere taşınma, yaş, hastalık ya da vefat nedeniyle yeterli üye katılım sorunu oluşmuştur. Bu sorunun çözümü için yeni üye kaydı alınması kararlaştırılmış, bu Olağan Kurucular Genel Kurulu'muzda, kararın onaylanması oya sunulacaktır.

Burs fonu katkıları

Vakfımızın kurulduđu günden bu yana aksatmadan sürdürdüđu hizmetlerinin başında İLEF öğrencilerine verilen burslar geliyor. Burs hizmetleri, '**Burs Fonuna Katkı**' ana başlığı altında yürütölüyor. Bu kapsamda çoğunluğu mezununuz olan bağışçılarımızın cömert bağışlarına müteşekkirimiz. Bunlar içinde, yaşamlarını yitiren mezunlarımız Merve Güleç ve Çağrı Yenginol için arkadaşlarının yaptığı, yine mezunlarımızdan müteveffa Şenol Başgöl adına ailesi tarafından yapılan ve mezunumuz Zeliha Yenai'ın müteveffa annesi Arziye Yenai adına yaptığı bağış, mezunumuz Selma Kazbek için arkadaşlarının burs desteğı eklenmiştir, içtenlikle teşekkür ediyoruz.

Gerek dijital iletişim araçları üzerinden gerek kişisel temaslarımızla ya da projelerde yer alarak, fona katkı olanaklarını elimizden geldiğince kullanmaya, geliştirmeye çalışıyoruz.

Mali Rapor Eklidir